Kopberste 65x0,5 mm/ 5/8", flettet stal (623804000)

best.nr. 623804000
EAN 4007430408297

Repraesentativ visning

Til universel brug i forbindelse med metalbearbejdning, f.eks. til rensning, afgratning, fijernelse af slagge, rust, glatning af
svejsessmme og -punkter, fiernelse af slagge, gledeskaller og gammel maling

¢ Til bearbejdning af store flader, svejsessmme osv.

o Borster af flettet staltrad
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Tekniske veerdier

Tekniske data

diametre

indvendigt gevind
tradtykkelse

Maks. omdrejningstal

Salgsenhed/pakkeenhed

65 mm
5/8"

0,50 mm
11000 /min
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